
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

i и и а р ^ л а л о с . №JS29— 
НОрёл 

О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской 
области от 18 февраля 2020 года № 231 «Об утверждении пунктов 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в форме основного 

государственного экзамена и государственного выпускного экзамена 
на территории Орловской области в 2020 году» 

На основании ходатайства отдела образования администрации 
Краснозоренского района Орловской области, по согласованию 
с государственной экзаменационной комиссией Орловской области для 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования (протокол от 28 февраля 
2020 года № 10) п р и к а з ы в а ю: 

1 Внести изменение в приказ Департамента образования Орловской 
области от 18 февраля 2020 года № 231 «Об утверждении пунктов 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в форме основного 
государственного экзамена и государственного выпускного экзамена 
на территории Орловской области в 2020 году», изложив пункт 31 в редакции 
согласно приложению. 

2 Управлению общего образования довести настоящий приказ 
до сведения руководителей отдела образования администрации 
Краснозоренского района Орловской области, бюджетного учреждения 
Орловской области «Региональный центр оценки качества образования». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 
управления общего образования Т. К. Патову. 

Член Правительства Орловской области - , 
руководитель Департамента образования л У 
Р Орловской области ( J * " * * / - Т. В. Крымова 



Приложение 
к приказу Департамента образования 

Орловской области 
от 02, 0 3 . 2020 года № б 0 3 

Пункты проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в форме основного государственного экзамена и государственного выпускного экзамена 

на территории Орловской области в 2020 году 

№ 
п/п 

Административно-
территориальная единица 

Форма 
проведения 

ГИА 

Код ППЭ 
(наименование ОО, на базе которой находится ППЭ, адрес, телефон) 

31. 

Краснозоренский 
район 

ОГЭ, ГВЭ 083 - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Краснозоренская средняя общеобразовательная школа Краснозоренского 
района Орловской области 

303650, Орловская область, Краснозоренский район, п. Красная Заря, 
ул. Кирова, д. 20 
тел. 8 (486 63) 2-13-49, 2-12-32 


